РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.12.2010 № 56
   с. Ельцовка

Об отмене решения Ельцовского

районного Совета депутатов от

20.06.2008 № 46 «О безвозмездной

передаче муниципального здания

по ул. Рыжакова № 2 в государственную

собственность Алтайского края
       Заслушав информацию главного специалиста по экономике «МУ Управления по экономике»,  Е.М. Долониной, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение Ельцовского районного Совета депутатов от 20.06.2008 № 46 «О безвозмездной передаче муниципального здания по ул. Рыжакова № 2 в государственную собственность Алтайского края»
2. Отменить решение Ельцовского районного Совета депутатов от 24.09.2010 № 43 «О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 20.06.2008 № 46 «О безвозмездной передаче муниципального здания по ул. Рыжакова № 2 в государственную собственность Алтайского края».

3. Управлению по экономике Администрации Ельцовского района включить вышеуказанное муниципальное здание в реестр муниципальной собственности Ельцовского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по законодательству, правопорядку и местному самоуправлению

         (Г.П. Печников).

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                             Е.А. Тихонов